Desmuntatge i retirada d’elements discordants    

Tractaments de conservació restauració    

Altres treballs    

Gestió de residus    

Control de qualitat    

Seguretat i salut    

MD 8. Classificació del contractista 

El pressupost d’execució per contracte, sense IVA, té un import de 149.491,85 € (CENT 

QUARANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC 

CÈNTIMS). 

Segons la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, subsecció 

quarta, article 77, punt 1.a): 

Per als contractes d’obres amb un valor estimat inferior a 500.000 euros, la classificació